

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ : งานซื้อพร้อมบำรุงรักษา ติดตั้งระบบโทรทัศน์วงจรปิด พร้อมอุปกรณ์ ณ อาคารอมลสินภาค/สาขา /  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายบริการกลาง อาคารอมลสิน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 37,476,149.-บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)..... - 8 พ.ค. 2561  
เป็นเงิน 36,974,442.80 บาท โดยมีรายละเอียดราคาดังนี้

| ลำดับ                                                                                    | รายการ                                                                 | (A)<br>จำนวน/หน่วย | (B)<br>ราคา/หน่วย<br>(บาท)         | C = (A) X (B)<br>ราคารวม<br>(บาท)              |
|------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------------------------------|------------------------------------------------|
| 1.ราคาซื้อระบบโทรทัศน์วงจรปิด อาคารอมลสินภาค/สาขา                                        |                                                                        |                    |                                    |                                                |
| 1.1 ระบบโทรทัศน์วงจรปิด อาคารอมลสินภาค/สาขา                                              |                                                                        |                    |                                    |                                                |
| 1.1(1)                                                                                   | อุปกรณ์บันทึกภาพดิจิทัล (DVR) 16 CH                                    | 127                | 85,910.00                          | 10,910,570.00                                  |
| 1.1(2)                                                                                   | กล้องโทรทัศน์วงจรปิด ชนิดติดตั้งคงที่ (Analog Fixed Camera)            | 211                | 11,000.00                          | 2,321,000.00                                   |
| 1.1(3)                                                                                   | กล้องโทรทัศน์วงจรปิด ชนิดติดตั้งคงที่ทรงโดม (Analog Fixed Dome Camera) | 841                | 8,500.00                           | 7,148,500.00                                   |
| 1.1(4)                                                                                   | จอภาพแบบ LED                                                           | 127                | 4,000.00                           | 508,000.00                                     |
| 1.1(5)                                                                                   | เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 2 kVA                                           | 127                | 13,000.00                          | 1,651,000.00                                   |
| 1.1(6)                                                                                   | อุปกรณ์จัดเก็บข้อมูล (Hard disk) 4 TB                                  | 8                  | 8,000.00                           | 64,000.00                                      |
| 1.1(7)                                                                                   | ค่าจ้างเหมาบริการ พร้อมอุปกรณ์วัสดุประกอบการติดตั้ง                    | 127                | 19,000.00                          | 2,413,000.00                                   |
| 1.2ระบบบริหารจัดการ ระบบโทรทัศน์วงจรปิด อาคารอมลสินภาค/สาขา                              |                                                                        |                    |                                    |                                                |
| 1.2(1)                                                                                   | เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย                                              | 1                  | 130,000.00                         | 130,000.00                                     |
| 1.2(2)                                                                                   | จอภาพแบบ LED                                                           | 3                  | 4,000.00                           | 12,000.00                                      |
| 1.2(3)                                                                                   | อุปกรณ์สลับภาพ                                                         | 1                  | 11,500.00                          | 11,500.00                                      |
| รวมราคาซื้อระบบโทรทัศน์วงจรปิด เป็นเงินทั้งสิ้น                                          |                                                                        |                    |                                    | 25,169,570.00                                  |
| 2. ราคามำรุงรักษาระบบโทรทัศน์วงจรปิด อาคารอมลสินภาค/สาขา ระยะเวลำ 4 ปี                   |                                                                        |                    |                                    |                                                |
| 2.1ระบบโทรทัศน์วงจรปิด อาคารอมลสินภาค/สาขา                                               |                                                                        | (A)<br>จำนวน/หน่วย | (B)<br>ราคา/หน่วย/ 1เดือน<br>(บาท) | C = (A) X (B) X<br>48<br>ราคารวม 4 ปี<br>(บาท) |
| 2.1(1)                                                                                   | อุปกรณ์บันทึกภาพดิจิทัล (DVR) 16 CH                                    | 127                | 1,045.83                           | 6,375,379.68                                   |
| 2.1(2)                                                                                   | กล้องโทรทัศน์วงจรปิด ชนิดติดตั้งคงที่ (Analog Fixed Camera)            | 211                | 110.83                             | 1,122,486.24                                   |
| 2.1(3)                                                                                   | กล้องโทรทัศน์วงจรปิด ชนิดติดตั้งคงที่ทรงโดม (Analog Fixed Dome Camera) | 841                | 83.33                              | 3,363,865.44                                   |
| 2.1(4)                                                                                   | จอภาพแบบ LED                                                           | 127                | 41.67                              | 254,020.32                                     |
| 2.1(5)                                                                                   | เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 2 kVA                                           | 127                | 54.17                              | 330,220.32                                     |
| 2.1(6)                                                                                   | อุปกรณ์จัดเก็บข้อมูล (Hard disk) 4 TB                                  | 8                  | 80.00                              | 30,720.00                                      |
| 2.1(7)                                                                                   | Switching Power Supply                                                 | 127                | 41.67                              | 254,020.32                                     |
| 2.2ระบบบริหารจัดการ ระบบโทรทัศน์วงจรปิด อาคารอมลสินภาค/สาขา                              |                                                                        |                    |                                    |                                                |
| 2.1(1)                                                                                   | เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย                                              | 1                  | 1,300.00                           | 62,400.00                                      |
| 2.1(2)                                                                                   | จอภาพแบบ LED                                                           | 3                  | 41. 67                             | 6,000.48                                       |
| 2.1(3)                                                                                   | อุปกรณ์สลับภาพ                                                         | 1                  | 120.00                             | 5,760.00                                       |
| รวมราคามำรุงรักษาระบบโทรทัศน์วงจรปิด 4 ปี เป็นเงินทั้งสิ้น                               |                                                                        |                    |                                    | 11,804,872.80                                  |
| รวมราคาซื้อพร้อมบำรุงรักษา ติดตั้งระบบโทรทัศน์วงจรปิด พร้อมอุปกรณ์ ณ อาคารอมลสินภาค/สาขา |                                                                        |                    |                                    | 36,974,442.80                                  |

6.  

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 เกณฑ์ราคากลางที่กระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคมกำหนด

4.2 ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด จำนวน 3 บริษัท ดังนี้

(1) บริษัท รีไลแอนซ์ จำกัด

(2) บริษัท คอมพิวเตอร์ยูเนี่ยน จำกัด

(3) บริษัท จักรวาลคอมมิวนิคชั่น ซีเอสทีเอ็ม จำกัด

4.3 ใช้ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งล่าสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ ตามสัญญาเลขที่ กพ.02-85/2559

ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2559 และสัญญาเลขที่ กพ. 03-6/2561 ลงวันที่ 19 มกราคม 2561

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

5.1 นายทศพร เจริญธนู

ลายมือชื่อ..... พลพร เจริญธนู

5.2 นายสุเมธ จันทรทำจิ้น

ลายมือชื่อ..... สุเมธ จันทรทำจิ้น

5.3 นายวุฒิไกร ศรีจำปา

ลายมือชื่อ..... วุฒิไกร ศรีจำปา